

جناب آقای مهندس حسن شیروانی

رئیس محترم هیئت مدیره انجمن بازرسی فنی و آزمایشات غیر خراب ایران

موضوع: برگزاری «گردهمایی سالانه فعالان صنعت بالادستی نفت و گاز»

و ویژه نامه اختصاصی در قالب مجلات «صنعت حفاری» به دو زبان فارسی و انگلیسی

با سلام؛

احتراما و به رسم سنت سالیان گذشته، باستحضار می رساند «گردهمایی سالانه فعالان صنعت بالادستی نفت و گاز ایران» در قالب «ششمین کنگره بین المللی صنعت حفاری ایران» و «سومین کنگره بین المللی اکتشاف و تولید» با حضور بالغ بر ۱۲۰۰ نفر از ذینفعان کلیدی در بخش های دولتی و خصوصی، در تاریخ ۴ و ۵ اسفندماه سالجاری در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار می شود.

رویداد امسال مشتمل بر ۳۰ پانل تخصصی، ۵ کارگاه آموزشی و بیش از ۱۰۰ ارائه و سخنرانی پیرامون بررسی استراتژی های کسب و کار در شرکت های اکتشاف و تولید، پیمانکاران عمومی، شرکت های عملیات حفاری و خدمات فنی در شرایط تحریم و عصر روند ها و فنآوری های برهم زنده است و بصورت ویژه نیز ابعاد و الزامات پروژه های حفظ و نگهداشت تولید، تشریح و تبیین خواهد گردید.

امسال و همزمان با دهمین سالگرد این گردهمایی، استارتاپ های فناورانه حوزه انرژی نیز در بستر پلتفرم های نوینی همچون اینترنت اشیا (IOT)، زنجیره بلوکی (Blockchain)، هوش مصنوعی (AI) و ... در قالب رویداد «startup stream» گردهم می آیند و ضمن تبادل نظر پیرامون چالش ها و فرصت های پیش رو، با شبکه وسیعی از سرمایه گذاران و شرکت های بزرگ آشنا خواهند شد.

همچنین همچون سالیان گذشته به مناسب برگزاری این رویداد، ویژه نامه ای در قالب مجلات تخصصی صنعت حفاری به دو زبان فارسی و انگلیسی در تیراژ ۵۰۰۰ نسخه منتشر خواهد گردید که شرکت های مطرح و علاقه مند می توانند به معرفی توانمندی ها و مزیت های رقابتی خود در قالب مصاحبه، یادداشت و آگهی بپردازند.

از این رو و با توجه به مرجعیت این کنگره و فرصت بینظیری که برای معرفی توانمندی ها و ایجاد و تعمیق روابط و مناسبات حرفه ای با سایر ذینفعان فراهم می نماید، لذا با توجه به همکاری فی ما بین انجمن پیمانکاران حفاری با انجمن بازرسی فنی و آزمایشات غیر مخرب و تمایل شرکت های عضو آن انجمن محترم برای ورود به بازار بازرسی تجهیزات و دکل های حفاری، ضمن درخواست اطلاع رسانی به شرکت های عضو آن انجمن محترم را برای حضور فعالانه در این رویداد را داریم و همچنین از جنابعالی برای حضور در این رویداد دعوت بعمل می آید.

به پیوست فرم های ثبت نام حقوقی و حقیقی در کنگره تقدیم حضور می گردد.

با تجدید احترام

امیر عابدپور

دبیر کنگره